
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Auflage 100m Seniorenklasse A Seite: 1

 889
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV I 869 Ringen

1037 Thies, Christa 281
1047 Püschel, Bianka 296
1048 Ritter, Roswitha 292

2  30033 SV Sottrum I 865 Ringen

1096 Hüsing, Heino 286
1093 Hüsing, Irene 296
1095 Ring, Irmgard 283

3  30033 SV Sottrum II 848 Ringen

1094 Szybalski, Heino 279
1088 Szybalski, Marina 286
1085 Mahnke, Marion 283

4  30025 SV Reeßum I 832 Ringen

1072 Worthmann, Jürgen 259
1071 Clemens, Herbert 285
1070 Worthmann, Christel 288



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.72
KK-Auflage 100m Seniorenklasse B Seite: 1

 889
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 879 Ringen

1104 Adam, Hans-Jürgen 289
1106 Seifert, Uwe 292
1105 Grimm, Hans-Dieter 298

2  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 872 Ringen

1010 Koch, Klaus 296
1011 Hollmann, Hermann 290
1012 Müller, Dietrich 286



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.82
KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 885
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 877 Ringen

1007 Allermann, Eckhard 296
1001 Henke, Rainer 291
1005 Lange, Kurt 290

2  30011 Hellweger SV II 876 Ringen

1038 Franzen, Bernd 291
1040 Heemsoth, Annette 296
1046 Pantel, Inge 289

3  30002 SV Ahausen II 838 Ringen

1006 Hinz, Olaf 266
1002 Schmidt, Thorsten 277
1003 Thiede, Peter 295

4  30033 SV Sottrum III 835 Ringen

1090 Schanowski, Wolfgang 289
1091 Häveker, Bettina 279
1092 Schnackenberg, Heidi 267



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Auflage 100m Seniorenklasse A Seite: 1

 300
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1109 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 100 98 99 297

2 1114 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf 98 95 100 293

3 1096 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 97 94 95 286

4 1071 Clemens, Herbert  30025 SV Reeßum I 96 93 96 285

5 1094 Szybalski, Heino  30033 SV Sottrum II 95 91 93 279

6 1072 Worthmann, Jürgen  30025 SV Reeßum I 85 86 88 259



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Auflage 100m Seniorinnenklasse A Seite: 1

 298
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1047 Püschel, Bianka  30011 Hellweger SV I 99 99 98 296
(Innenzehner: 11)

2 1093 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum I 99 99 98 296
(Innenzehner: 10)

3 1048 Ritter, Roswitha  30011 Hellweger SV I 100 96 96 292

4 1070 Worthmann, Christel  30025 SV Reeßum I 95 94 99 288

5 1088 Szybalski, Marina  30033 SV Sottrum II 98 95 93 286

6 1085 Mahnke, Marion  30033 SV Sottrum II 95 93 95 283

7 1095 Ring, Irmgard  30033 SV Sottrum I 92 97 94 283

8 1037 Thies, Christa  30011 Hellweger SV I 96 94 91 281



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Auflage 100m Seniorenklasse B Seite: 1

 299
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1010 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 99 98 99 296

2 1108 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen 100 97 99 296

3 1112 Rosebrock, Walter  30040 SV Waffensen 98 99 98 295

4 1106 Seifert, Uwe  30036 SV Taaken I 98 100 94 292

5 1104 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 98 96 95 289



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
KK-Auflage 100m Seniorinnenklasse B Seite: 1

 288
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1102 Fojuth, Diana  30033 SV Sottrum 95 95 92 282



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Auflage 100m Seniorenklasse C Seite: 1

 299
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1043 Hüsing, Werner  30011 Hellweger SV 100 98 100 298

2 1105 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 100 99 99 298

3 1044 Baugatz, Günter  30011 Hellweger SV 99 99 98 296

4 1051 Benecke, Helmut  30016 SV Jeddingen 100 99 97 296

5 1011 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 96 98 96 290

6 1012 Müller, Dietrich  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 95 94 97 286

7 1004 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen 94 91 98 283



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.82
KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 298
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1014 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 100 99 100 299
KMR

2 1007 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 98 100 98 296

3 1003 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen II 99 97 99 295

4 1013 Röhrs, Rainer  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 97 100 97 294

5 1107 Heitmann, Fred  30036 SV Taaken 96 97 99 292

6 1001 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen I 97 97 97 291
(Anz. 10er: 22)

7 1038 Franzen, Bernd  30011 Hellweger SV II 97 97 97 291
(Anz. 10er: 21)

8 1005 Lange, Kurt  30002 SV Ahausen I 96 99 95 290

9 1090 Schanowski, Wolfgang  30033 SV Sottrum III 98 94 97 289
10 1002 Schmidt, Thorsten  30002 SV Ahausen II 94 92 91 277
11 1006 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen II 92 88 86 266



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.83
KK-Auflage 100m Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 299
Stand: 25.03.2014 20:44 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1040 Heemsoth, Annette  30011 Hellweger SV II 98 100 98 296

2 1046 Pantel, Inge  30011 Hellweger SV II 96 98 95 289

3 1091 Häveker, Bettina  30033 SV Sottrum III 87 96 96 279

4 1092 Schnackenberg, Heidi  30033 SV Sottrum III 90 91 86 267


